Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

19.03.2018 г.

  №11(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Захаров Н. Н., Лобзов С. О., Скурлатов Ю. И., Степанова Л. А., Сушков А. В., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Чернышев Е. В., Чистякова С. Г., Шарафутдинов Д. Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О председателе комиссии подготовщиков трасс.
1.СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., предложившего от имени правления проголосовать по поводу назначения руководителем комиссии подготовщиков трасс Черникова М.Ю.
РЕШИЛИ: Утвердить Черникова М.Ю. в качестве председателя комиссии подготовщиков трасс.
Результаты голосования: «ЗА» - 12, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.